平成 25 年９月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ス リ の ア オ キ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 青木保外志

 (コード番号  3398 東証第一部 ）

問 合 せ 先 財務企画・ＩＲ室長 八 幡 亮 一

 (T E  L     0 7 6 - 2 7 4 - 1 1 1 1  ）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成 25 年９月５日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプションとして発行する新

株予約権に関し、未定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割当てる新株予約権の数

  当社の取締役８名に対して 40 個、執行役員４名に対して 20 個、従業員 23 名に対して 85 個を割当

てる。

２．新株予約権の総数

  145 個

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

  新株予約権１個あたり 721,100 円（１株あたり 7,211 円）

（ご参考）

定時株主総会付議のための取締役会決議日    平成 25 年７月 18 日

定時株主総会の決議日             平成 25 年８月 19 日